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Uczestnicy









postępowania przetargowego

Dotyczy udzielenia zamówienia :
dostawa środków czystości  z podziałem na zadania  

ZAWIADOMIENIE O ODRZUCENIU OFERTY I WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ  OFERTY
I Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 2 / Dz.U z 2013. poz.907 z późn.zm/. Samodzielny Publiczny Zakład Opieki w Przeworsku zawiadamia o odrzuceniu oferty  Wykonawcy. 




 P.H ADMOR   Jerzy Motyło 26-600 Radom ul. Wierzbicka 58 m.1
w części dotyczącej :

zadania nr. 2 
Podstawa faktyczna 

- Zamawiający  w załączniku nr.2 do siwz ( formularz cenowy, opis przedmiotu zamówienia) w poz. Nr.2 wymagał zaoferowanie towaru (papier toaletowy) o rozm.18,5 cm średnica , szerokość 9,5 cm, z dołączonych próbek do oferty wykonawcy wynika że powyższy towar ma rozm. 17,5 cm średnica , szerokość 9,2 cm  w związku z czym jego oferta nie odpowiada treści siwz i  podlega odrzuceniu z postępowania
- Zamawiający  w załączniku nr.2 do siwz ( formularz cenowy, opis przedmiotu zamówienia) w poz. Nr.3 wymagał zaoferowanie towaru (ręcznik papierowy)  o rozm.23 cm x 25 cm, z dołączonych próbek do oferty wykonawcy wynika że powyższy towar ma rozm. 22,5 cm x 25 cm  w związku z czym jego oferta nie odpowiada treści siwz i  podlega odrzuceniu z postępowania

Podstawa prawna:

art.89 ust. 1 pkt 2  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych /Dz.U.z 2013 poz. 907 z późniejszymi zmianami )

Inne

Od niniejszej decyzji wykonawcy przysługują środki ochrony prawnej, których procedury określono w specyfikacji istotnych warunków zamówienia w oparciu o przepisy ustawy Prawo zamówień publicznych zawarte w dziale VI środki ochrony prawnej  art. 179 do 198  Dz.U z 2013., poz.907z późn.zm).

II.  
Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 1  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U z 2013. poz.907 z późn.zm ) - Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Przeworsku  zawiadamia że w wyniku postępowania przetargowego za najkorzystniejszą została wybrana oferta firmy

W ZADANIU NR.1

P.H ADMOR   Jerzy Motyło 26-600 Radom ul. Wierzbicka 58 m.1

	Nr oferty
	Firma (nazwa) oraz adres wykonawcy
	liczba punktów w kryterium cena 

100%
	liczba punktów Termin dostawy
	Razem liczba punków

	7
	P.H ADMOR   Jerzy Motyło 26-600 Radom ul. Wierzbicka 58 m.1
	98,00
	2,00
	100,00

	6
	GRAMAR Sp. z o.o

35-101 Rzeszów ul. Staroniwska 115
	82,27
	1,20
	83,47

	5
	Centrala Techniczno- Handlowa JONTEX  37-500 Jarosław ul. Kasztelańska 1 a
	97,57
	1,2
	98,77


W ZADANIU NR.2


F.H SOFT   35-021 Rzeszów ul. L.Chmaja 4

	Nr oferty
	Firma (nazwa) oraz adres wykonawcy
	liczba punktów w kryterium cena 

100%
	liczba punktów Termin dostawy
	Razem liczba punków

	3
	F.H SOFT   
35-021 Rzeszów ul. L.Chmaja 4


	98,00
	1,33
	99,33

	4
	HENRY KRUSE Sp. z o.o Bielany Wrocławskie , ul. Kolejowa 3 
55-040 Kobierzyce


	95,49
	2,00
	97,49


W ZADANIU NR.3


PERS Sp. z o.o

33-300 Nowy Sącz ul. B.Czecha 10
	Nr oferty
	Firma (nazwa) oraz adres wykonawcy
	liczba punktów w kryterium cena 

100%
	liczba punktów Termin dostawy
	Razem liczba punków

	2
	PERS Sp. z o.o

33-300 Nowy Sącz ul. B.Czecha 10
	98,00
	1,33
	99,33

	4
	HENRY KRUSE Sp. z o.o Bielany Wrocławskie , ul. Kolejowa 3 
55-040 Kobierzyce
	90,75
	2,00
	92,75

	7
	P.H ADMOR   Jerzy Motyło 26-600 Radom ul. Wierzbicka 58 m.1
	86,27
	1,33
	87,60


W ZADANIU NR.4

HENRY KRUSE Sp. z o.o Bielany Wrocławskie , ul. Kolejowa 3 
55-040 Kobierzyce
	Nr oferty
	Firma (nazwa) oraz adres wykonawcy
	liczba punktów w kryterium cena 

100%
	liczba punktów Termin dostawy
	Razem liczba punków

	4
	HENRY KRUSE Sp. z o.o Bielany Wrocławskie , ul. Kolejowa 3 
55-040 Kobierzyce
	98,00
	2,00
	100,00


W ZADANIU NR.5


GRAMAR Sp. z o.o

35-101 Rzeszów ul. Staroniwska 115
	Nr oferty
	Firma (nazwa) oraz adres wykonawcy
	liczba punktów w kryterium cena 

100%
	liczba punktów Termin dostawy
	Razem liczba punków

	6
	GRAMAR Sp. z o.o

35-101 Rzeszów ul. Staroniwska 115
	98,00
	2,00
	100,00

	1
	P.H Uniga

35-310 Rzeszów ul. Rejtana 22/98
	60,75
	2,00
	62,75


W ZADANIU NR.6

HENRY KRUSE Sp. z o.o Bielany Wrocławskie , ul. Kolejowa 3 
55-040 Kobierzyce
	Nr oferty
	Firma (nazwa) oraz adres wykonawcy
	liczba punktów w kryterium cena 

100%
	liczba punktów Termin dostawy
	Razem liczba punków

	4
	HENRY KRUSE Sp. z o.o Bielany Wrocławskie , ul. Kolejowa 3 
55-040 Kobierzyce
	98,00
	2,00
	100,00


W ZADANIU NR.7
HENRY KRUSE Sp. z o.o Bielany Wrocławskie , ul. Kolejowa 3 
55-040 Kobierzyce
	Nr oferty
	Firma (nazwa) oraz adres wykonawcy
	liczba punktów w kryterium cena 

100%
	liczba punktów Termin dostawy
	Razem liczba punków

	4
	HENRY KRUSE Sp. z o.o Bielany Wrocławskie , ul. Kolejowa 3 
55-040 Kobierzyce
	98,00
	2,00
	100,00


W ZADANIU NR.8
HENRY KRUSE Sp. z o.o Bielany Wrocławskie , ul. Kolejowa 3 
55-040 Kobierzyce
	Nr oferty
	Firma (nazwa) oraz adres wykonawcy
	liczba punktów w kryterium cena 

100%
	liczba punktów Termin dostawy
	Razem liczba punków

	4
	HENRY KRUSE Sp. z o.o Bielany Wrocławskie , ul. Kolejowa 3 
55-040 Kobierzyce
	98,00
	2,00
	100,00


Uzasadnienie wyboru oferty najkorzystniejszej:

- treść ofert odpowiada treści SIWZ zgodnie z art.82 ust.3 Pzp. 

- wybrana oferta uzyskała największą ilość punktów  , przy kryterium oceny:

Cena brutto oferty – 98% , termin dostawy  2% ;

Umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie podpisana po  dniu  03.05.2015 r.
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